Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Дальнереченского городского округа

Приказ № 48- А

от 12.05.2023г.

П.2. О безопасности в период проведения летней оздоровительной кампании

В связи с проведением с 01 июня 2023 г. по 18 июня 2023 г. (1 смена) , с 19 июня 2023 г. по 09 июля
2023г. (2 смена) и с 10 июля 2023г. по 30 июля 2023г. ( 3 смена ) летней оздоровительной кампании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за пожарную безопасность и технику безопасности в пришкольном

лагере «Солнышко» МБОУ «СОШ № 6» Савину И.А., директора школы.
2. Ответственность за жизнь и здоровье детей летнего пришкольного лагеря возложить на учителей
соответствующих отрядов:

1 .Антонова Наталья Юльевна
2 . Ануфриева Марина Петровна
3 .Басанова Галина Владимировна
4 .Беспалова Елена Петровна
5 . Гензе Татьяна Владимировна
б .Гусельникова Татьяна Николаевна
7 . Дихтяренко Анна Александровна
8 . Думкина Маргарита Александровна
9 .Ильина Надежда Васильевна
10 .Калимуллина Галия Бакиевна
11 .Колесникова Софья Сергеевна
12 .Ковальчук Ольга Александровна
13 .Колтович Марина Анатольевна
14 .Косарина Елена Валерьевна
15 .Мацарская Марина Сергеевна
16 .Павлова Татьяна Анатольевна
17 .Палыга Надежда Васильевна
18 .Папка Ольга Васильевна
19 .Фаренюк Олеся Владимировна
20 .Федотюк Елена Николаевна
21 .Тресковская СветланаАлександровна
22 .Чебан Наталья Алексеевна
23 .Шевченко Юрий Алексеевич
24 .Шукалюк Татьяна Владимировна
25 .Якубов Ариф Вагифович

3. Савиной И.А., провести 26.05.2023г. внеочередной инструктаж сотрудников МБОУ «СОШ № 6» по
пожарной безопасности и охране труда во время проведения летней оздоровительной кампании.
4. Савиной И.А. обеспечить соблюдение всеми работниками лагеря дневного пребывания требований
охраны труда, пожарной и антитеррористической безопасности.
5. Начальникам 1, 2,3 смен Косариной Е.В., Басановой Г.В., Антоновой Н.Ю. обеспечить
эффективный контроль за выполнением должностных обязанностей и дисциплины сотрудников
пришкольного лагеря.
6. Учителям летнего пришкольного лагеряТпрбвёсти инструктажи по охране труда и технике
безопасности с детьми. № 5 4aZ"
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

it ‘л Г? /.Г ——1 “Г \\

Директор школ: И.А. Савина